遠東科技大學 函

地址：744台南市新市區中華路49號
聯絡人：王琦豪
電話：06-5979566#7033

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國108年11月13日
發文字號：遠大昌學務(課指)字第1080001453號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本校舞蹈研習社及畢業生聯誼會辦理【南區舞蹈成果競賽-
無限舞界，榮耀舞現】之活動報名簡章，敬請 貴校協助宣
傳舞蹈性質相關社團報名參加。

說明：
一、為傳遞街舞文化及精神及提倡正當休閒活動，特辦理此競

賽，不僅僅提升學生排舞及肢體表達之能力外，更希望促
進南區對舞蹈有興趣之學生之間的交流。

二、隨文檢附本次活動競賽辦法及宣傳海報，欲報名者請掃海
報上QR碼或連繫本活動負責人王老師06-5979566分機
7033。

正本：國立成功大學、國立臺南護理專科學校、國立臺南大學、國立臺南藝術大學、
長榮大學、敏惠醫護管理專科學校、中華醫事科技大學、台灣首府學校財團法
人台灣首府大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、崑山科技大學、台南家專
學校財團法人台南應用科技大學、國立中山大學、國立高雄大學、高雄市立空
中大學、國立高雄餐旅大學、國立高雄師範大學、高雄醫學大學、文藻學校財
團法人文藻外語大學、育英醫護管理專科學校、高苑科技大學、義守大學、樹
人醫護管理專科學校、和春技術學院、輔英科技大學、樹德科技大學、國立屏
東大學、中信學校財團法人中信金融管理學院、國立屏東科技大學、慈惠醫護
管理專科學校、大仁科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、國立嘉義大
學、國立中正大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、大同技術學院、南華大
學、稻江科技暨管理學院、崇仁醫護管理專科學校、正修學校財團法人正修科
技大學、國立高雄科技大學、東方學校財團法人東方設計大學、南臺學校財團
法人南臺科技大學

副本：本校課指組
電 子 公 文
交 換 章

1080012941

裝

訂

線

檔  號：

保存年限：

第1頁 共1頁 國立嘉義大學 108/11/13

學生事務處課外活動指導組　簡簽

承辦人：鄭思琪

電話：05-2717066

電子信箱：szuchi@mail.ncyu.edu.tw

擬辦：
一、遠東科技大學舞蹈研習社及畢業生聯誼會辦理【南區舞蹈

成果競賽-無限舞界，榮耀舞現】之活動報名簡章。
二、擬上網公告週知並副知民雄學務組、勁舞社，電子海報公

告社團臉書。
三、文陳閱後存查。

會辦單位：

決行層級：第二層決行

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：108/030701/1

保存年限：5

第1頁  共1頁

國立嘉義大學 108/11/13

1080012941

遠東科技大學 108 學年度 1 學期

南區舞蹈成果競賽-無限舞界，榮耀舞現 比賽辦法

一、活動主旨：

     藉由此活動，傳遞街舞文化及精神，提倡正當休閒活動，不僅是社員將本學期社團所學之

成果得以展現，也學習到如何排舞及肢體表達之能力，並透過交流競賽的方式，廣邀南區對街舞

有興趣之學校社團，一起切磋學習街舞之心得及體悟，讓社員們在未來學習中，更有熱誠，舞蹈

基礎能更上一層樓。

二、活動與頒獎時間 : 108 年 12 月 17 日。

三、活動地點：遠東科技大學 忠德樓地下一樓

四、參賽資格：16 歲以上之對舞蹈有熱愛之青年

五、報名時間：108 年 10 月 31 日(萬聖節)-108 年 11 月 28 日(感恩節)24 時止

六、報名方式：

一律採網路報名(報名網址: https://forms.gle/3V2eyWiD15qCjJGk8)，本競賽以 15 隊為最多參賽隊

伍之組數，匯款完成後才算報名完成。

銀行代碼：005 臺灣土地銀行 新市分行。

戶名：遠東科技大學畢業生聯誼會，匯款帳號：104001016181。

七、報名費用：

    一組參賽隊伍含保證金共新台幣 1,000 元，競賽後活動當日退還保證金 200 元，另外如參賽

隊伍之隊員全是在學學生，可打享七折優惠，優惠金及保證金競賽後活動當日退還。

八、比賽辦法：

1. 形式：

‧ 舞蹈內容:符合自己設計理念。

‧ 為配合場地級展演空間視覺效果，一組參賽人數最多為 8 人。

‧ 競賽曲目時長為三分鐘至六分半

‧ 使用音樂、服裝由各隊自由選定，風格不限。

‧ 於 108 年 12 月 17 日報到時，實施出賽順序抽籤，依先來順序抽籤，未到者由主辦單位

代為抽籤，不得有異議

2. 活動流程：

時間 活動內容 備註

18:00-19:00 報到/練習及舞蹈交流 依報到順序抽籤

19:30-21:00 競賽時間
上場前 10鐘，在學學生請攜帶學生

證進行檢錄，其餘可攜有照證件檢

錄。

21:00-21:30 評審討論+休息

21:30-21:40 評審 SOLO

21:40-21:50 評審獎評

21:50-22:00 頒獎

3. 懲處制度：

‧ 如有不符合規定之參賽者，一經主辦大會察覺立即停止該參賽者繼續比賽，賽後不予計

分。

‧ 比賽期間如有不正當行為違背運動精神或不服裁判判決的情形，經查證屬實取消該隊伍

比賽資格。

‧ 競賽曲目時長為三分半至六分半，如低於或高於時間，會斟酌扣分。

4. 相關注意事項：

‧ 為公平起見，本次競賽不提供彩排，本次舞台的大小為(長 8米 x寬 3.5米)

‧ 競賽音樂檔請於 108年 12月 10日前將檔案 Email至本校舞研社社長-歪歪信箱

(qaz889665@gmail.com)

‧ 對活動有異議者應於該場比賽後十分鐘內向大會提出申訴，由大會開會處理。

‧ 本比賽辦法由主辦單位與評審訂定之，如需修正，請向大會提出，由主辦單位召集評審

舉行比賽辦法修正會議，會議後決議之，並由大會公告後實施。

九、評分標準

1.評選方式：

‧ 由校外專業舞蹈評審進行選評，於 108 年 12 月 17 日對該賽進行講評並公布成績與頒發

獎項。

2.評分標準：

團體整體表現 動作運用 音樂與時間掌控 服裝/特色 備註

30％ 35％ 20％ 15％ 100％

主題意識及團隊

默契

動作創意、

協調性、隊

形

節奏、歌曲、時

間掌控等

服裝是否符

合舞蹈風格

及主題

若分數相同時將依

照團體整體表現→

動作運用→音樂與

時間掌控→服裝特

色分數高者獲勝

十、獎勵辦法:

    ‧第一名獎金 5,000 元+獎狀乙張

    ‧第二名獎金 3,000 元+獎狀乙張

    ‧第三名獎金 2,000 元+獎狀乙張

  ‧最佳動作獎 獎狀乙張

    ‧最佳人氣獎 獎狀乙張

    ‧最佳服裝特色獎 獎狀乙張

指導單位：遠東科技大學 學務處課外活動指導組

主辦單位：遠東科技大學 舞蹈研習社

協辦單位：遠東科技大學 畢業生聯誼會

	公文製作
	108AC03438
	a095h0000q0000000_1080001453_attach1
	a095h0000q0000000_1080001453_attach2